СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011   №  60
город  Выкса
Нижегородской области

Об утверждении
штата  и структуры аппарата
Совета депутатов

Совет депутатов  р е ш а е т :

1. Утвердить штат Совета депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области в количестве 9,5 единиц:

Штат

Совета депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области

Наименование должности (профессии) Количество

единиц
Глава местного самоуправления 1

Председатель постоянной комиссии 1
Начальник (заведующий) сектора  1

Консультант  3
Ведущий специалист 2

Водитель 1,5

         2.  Утвердить структуру аппарата Совета депутатов  городского округа город Выкса
Нижегородской области согласно приложению.

         3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава местного самоуправления                                                                           И.В. Матюков

Приложение
                                                                                                        к решению  Совета  депутатов
                                                                                                                «Об  утверждении  штата

и  структуры  аппарата
                                                                                                                           Совета депутатов»

Структура

аппарата Совета депутатов
городского  округа  город Выкса Нижегородской области

аппарат   Совета   депутатов

             водитель

ведущий специалист
секретарь

консультант
 по документационному

обеспечению

консультант
 по работе с комиссиями

и фракциями

консультант
по юридическим

вопросам

сектор

по информированию
о деятельности

Совета депутатов,
 взаимодействию со
средствами массовой

информации и
рассмотрению обращений

граждан